
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

ul.Długa 49 
84-218 ŁĘCZYCĘ ZARZĄDZENIE Nr 0050.13.2019 

Wójt Gminy Łęczyce 

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.7.2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w Dz.U. z
20-18 r., poz. 994 z późn. zmianami) w związku z art. 16b oraz art. 17 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (j.t. w Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.7.2019 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 18 stycznia 2019 roku dokonuje się zmiany 
w §1 ust. 3 lit. g w następujący sposób: w miejsce Pani Anny Freitag wpisuje się Panią Agnieszkę 
Schimmelpfennig-Stolz- pedagoga szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzebielinie Osiedlu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


